
Příměstský tábor Poklady Karla IV.

Compiled 7.6.2023 9:49:50 by Document Globe ®   1

Příměstský tábor je určen pro děti zaměstnanců Univerzity Karlovy a jejich kamarády. Na děti čeká dobrodružný týden,
kdy se vypraví za pokladem Karla IV.

• Termín: 17.–21. července 2023
• Cena: 3 500 Kč, v ceně jsou zahrnuté vstupy, jízdné, obědy, ceny, program a další
• Místo konání: sraz každý den v   Kampusu Hybernská , Hybernská 4, Praha 1,

budova A, 4. patro DIDAKTIKON
• Příchod 8:00–8:30, odchod 16:30–17:00
• Věk: I. stupeň ZŠ (ukončená 1. třída)

Rámcový program (změna možná podle počasí)
den dopoledne odpoledne

pondělí 17. 7. Uvítání a seznámení Výlet po okolí – Karlův
most, podél Vltavy 

úterý 18. 7. Rytířské ctnosti

středa 19. 7. Výlet s Karlem IV.

čtvrtek 20. 7. Výlet do budoucnosti Stavba hradů, opevnění a mostů

pátek 21.7. Návštěva minulosti Poklady Karla IV.

Přihláška na příměstský tábor
V případě zájmu vyplňte   závaznou přihlášku , kde jsou uvedené informace o platbě. Přihlášení dítěte i doručení platby
vám potvrdíme e-mailem. Pročtěte si prosím Dokumenty pro rodiče ke stažení.
Dokumenty pro rodiče ke stažení
•   Informovaný souhlas
•   Potvrzení o bezinfekčnosti a zdravotní způsobilosti
•   Souhlas se samostatným odhodem dítěte
•   Všeobecné podmínky příměstského tábora 2023
Tábor připravuje tým zkušených a nadšených znalců Karla IV.

Poděkování
Příměstský tábor se může uskutečnit i díky skvělé podpoře ze strany vzdělávacího centra Univerzity Karlovy, 
DIDAKTIKONU .

Potřebujete další informace? Telefonujte, pište, rádi Vám odpovíme.

Kontakt:
Věra Nosková
e-mail:   vera.noskova@ruk.cuni.cz
tel.: 770 166 552

https://mapy.cz/zemepisna?q=Kampus%20Hybernsk%C3%A1&source=firm&id=13196200&x=14.4295815&y=50.0871672&z=17
https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=cs-CZ&origin=OfficeDotCom&route=Start&subpage=design&id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUounIrxUFYlBNnUOtFFEpjPVUN1AxNkUzVUQxMElRVUJXOFNWNUk1VlVZSC4u
https://didaktikon.cz/DIDAKT-1.html
mailto:vera.noskova@ruk.cuni.cz

